# COMPAÑÍA CONSULTORA DE GESTION DE DESARROLLO ECONOMICO FINPU S.A.

Santo Domingo-Ecuador

Santo Domingo, junio 4 del 2018

Señor Marco Vinicio Jijón Gómez En su despacho.-

Distinguido señor:

Por el presente tengo el agrado de poner en su conocimiento que en el Acto Constitutivo de la Compañía CONSULTORA DE GESTION DE DESARROLLO ECONOMICO FINPU S.A., celebrado el 29 de mayo del 2018 en la Notaria Segunda del Cantón Montecristi, se designó a usted como PRESIDENTE de la misma, por el periodo estatutario de 5 años a partir del registro de su nombramiento en el Registro Mercantil de la ciudad de Santo Domingo.

En virtud del cargo conferido, le corresponde desempeñar los deberes y atribuciones que le confieren la Ley y el Estatuto Social en su Art. 19.

Al participarle esta designación, le deseo éxitos en sus funciones.

Atentamente.

Mary Lorena Pineda Sepulveda

**GERENTE** 

RAZÓN DE ACEPTACIÓN.- Yo Marco Vinicio Jijón Gómez, con cédula de identidad No. 172032187-4, acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía CONSULTORA DE GESTION DE DESARROLLO ECONOMICO FINPU S.A., prometiendo desempeñarlo conforme manda la Ley de Compañías y el Estatuto Social de la Empresa.

Santo Domingo, junio 4 del 2018

Marce Vinicio vijor Gómez 172032187-4







# REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN SANTO DOMINGO RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO..

NÚMERO DE REPERTORIO:	2634	
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	22/06/2018	
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	409	
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS	

### 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	CONSULTORA DE GESTION DE DESARROLLO ECONOMICO FINPU S.A.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	JIJON GOMEZ MARCO VINICIO	
IDENTIFICACIÓN	1720321874	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS	

### 2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

22 DÍA(S) DEL MES DE JUNIO DE 2018

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CONTROL DEL CONT LUIS SANTIAGO VELASTEGUI COELLAR

Página 1 de 1